[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2016г.                      с. Курчалой                                   № 6/1-3
Об утверждении председателей и заместителей председателей
постоянных комиссий Совета депутатов Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

На основании представленных протоколов, заседаний постоянных комиссий Совета депутатов Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить:

1. Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической  деятельности, бюджету и налогам Муталхаджиеву Асмалику Сайд-Эмиевну, заместителем председателя данной постоянной комиссии Оздырбиева Юнаса Исмаиловича
2. Председателем постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики Турпулханова Тахира Бишиевича,
заместителем председателя данной постоянной комиссии Наибова Байсолта Бексолтановича.
3. Председателем постоянной комиссии по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения Мадаеву Асет Эльбековну,
заместителем председателя данной постоянной комиссии Шашаев Турко Джунайдович
4. Председателем ревизионной комиссии Сайдулаева Азиза Решетовича,
заместителем председателя ревизионной комиссии Ацаева Ломали Жунаидовича.
Глава Курчалоевского

муниципального района

           А.Ш.Витигов